1  

Адрес электронной почты: seregin@eecommission.org 

Контактный телефон: 8 (495) 669-24-00 доб. 4416, 4410 

5. Предмет аукциона: закупка работ по изготовлению и поставке бланков (далее – 

Работа). 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 2 860 000 (два миллиона восемьсот 

шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

Финансирование по договору осуществляется в пределах средств бюджетной росписи 

Евразийской экономической комиссии по коду классификации расходов бюджета Евразийского 

экономического союза – 10101024. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской